reais),  a partir de  1°  de janeiro  de  2025  ate  a  data de  31  de  dezembro
de  2028.

§2`'.   0   subsidio   mensal   dos   Secretarios(as)   Adjunto,   Procurador
Adjunto  e  do  Sub-Chefe  de  Gabinete  do(a)  Prefeito(a)  do  Municipio,
fica  fixado  no  valor de  R$  3.200,00  (tres  mil  e  duzentos reais),  partir
de  1° de janeiro de 2025  ate a data de 31  de dezembro de 2028.

Art.  3°.  Os  agentes politicos,  a que  se  referem os  artigos  1° e 2° desta
lei,  farao jus  a  urn d6cimo  terceiro  subsidio,  a  ser  pago  no  mes  de
dezembro de cada exercicio.